[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.02.2025                                                                                № 14-р
хутор  Джумайловка

О назначении ответственного за организацию индивидуальной работы

с несовершеннолетними и семьями, находящимися в трудной жизненной ситуации и проведению мероприятий по пропаганде здорового образа жизни в МКУ «Джумайловская сельская библиотека»

Во исполнении Закона РФ от 09 июня 1999 года № 120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539 «О мерах по профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», приказа министерства культуры Краснодарского края от 28 августа 2013 года №524 «О мерах по реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539 «О мерах по профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»:

  1. Назначить ответственным по контролю за организацией индивидуальной работы с несовершеннолетними и семьями, находящимися в трудной жизненной ситуации и проведению мероприятий по пропаганде здорового образа жизни по МКУ «Джумайловская сельская библиотека»- Шмуль Марину Сергеевну  - заведующую МКУ «Джумайловская сельская библиотека»

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                             О.И.Горбань

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от__________ № ________

«О назначении ответственного за организацию индивидуальной работы

с несовершеннолетними и семьями, находящимися в трудной жизненной ситуации и проведению мероприятий по пропаганде здорового образа жизни в МКУ «Джумайловская сельская библиотека»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                                      Е.В. Бабиева